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7315-JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE VILLARPANDO

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No
Destino Porcentaje de Ley
INVERSION 40.00%
SERVICIO 31.00%
PERSONAL 25.00%
EDUCACION 4.00%

Total Ingresos : $20,878,724.00
Total Gastos: $20,878,724.00
Diferencia : $0.00

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=WWT85fYT&idEntidad=356551

Total

$8,351,489.60

$6,471,599.43

$5,219,681.00

$835,953.97

Porcentaje Actual

40.00%

31.00%

25.00%

4.00%

Sellos Validacion

o
M\ Erely Martinez Perez ¥

@ L! ff’;}ﬁuﬂév e

Quiénes Somos Mapa del Sitio
Comentario
Diferencia Porcentajes

Contacto

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

112


https://cife.hacienda.gob.do/cife/escritorioGeneral.jsf

18/1/24, 11:25 Formulacion

Fuente Financiamiento Fuente Especifica Organismo Financiador Ingresos Gasto Diferencia

20 1955 100 $20,878,724.00 $20,878,724.00 $0.00
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